
TAQUETES



Taquete Ancla Arpon 
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Espesor Agarre
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Taquetes



Taquete Madera

Broca (mm) Broca (in) Usar Pija Largo Total

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

1/4"

5/16"

3/8"

6 x 1 1/4"

8 x 1 ½”

12 x 2"

1"

1 1/8"

1 1/4"

Taquete Plomo

Broca (mm) Broca (in) Usar Pija Largo Total

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

1/4"

5/16"

3/8"

6 x 1 1/4"

8 x 1 ½”

12 x 2"

1"

1 1/8"

1 1/4"

Taquete de Plastico

Broca (mm) Broca (in) Usar Pija Largo Total

4.7 mm

6.5 mm

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

3/16"

1/4"

1/4"-L

5/16"

3/8"

6 x 1 1/4"

8 x 1 ½”

8 x 2"

10 x 1 ½”

14 x 2"

1"

1 3/16"

1 ½"

1 ½"

2"
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Taquete ADI

Empaque
 UNIT./MULTI.

200 / 1200

100 / 600

50 / 1000

50 / 500

25 / 300

10 /120

Largo TotalDiámetro BrocaCuerda (in)Cuerda (mm)

1"

1/4"

1 ½”

2"

2 ½”

3 1/4"

3/8"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

13 mm

16 mm

19 mm

Recalcador RDI - para Instalar
Taquete ADI

Empaque
 UNIT./MULTI.

Pza

Pza

Pza

Pza

Pza

Pza

Largo TotalDiámetro BrocaCuerda (in)Cuerda (mm)

6"

6"

6"

6"

6"

6"

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

13 mm

16 mm

19 mm

Taquete Expansor Z

Empaque
 UNIT./MULTI.

2"

2 1/4"

2 ½”

2 ½”

3"

3 3/4"

4"

Largo TotalDiámetro BrocaCuerda (in)Cuerda (mm)

1 ½”

1 3/4"

2"

2"

2 ½”

3 1/4"

3 ½”

3/16"

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

4.7 mm

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

13 mm

16 mm

19 mm

3/8"

½”

5/8"

5/8"

7/8"

1"

1 1/4"

Prof. Perf

100 / 600

100 / 600

50 / 300

50 / 300

25 / 150

20 /120

10 / 60
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Taquete TX

Empaque
 UNIT./MULTI.Largo TotalDiámetro

 Broca
Cuerda (in)Cuerda (mm)

2 ½”

2 ½”

3 1/4"

3 ½”

3 ½”

4 ½”

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

6.5 mm

7.9 mm

9.5 mm

13 mm

16 mm

19 mm

3/8"

3/8"

½”

5/8"

3/4"

7/8"

Prof. Perf

100 / 600

100 / 600

50 / 300

25 / 150

10 / 60

5 / 30
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Espesor
Agarre

1/4"

5/16"

3/8"

 ½”

5/8"

3/4"

2 ½”

2 ½”

3 "

3 ½”

4”

5 ½”

1/2"

5/8"

3/4"

7/8"

1"

4 1/2"

Largo
Diámetro

Taquete Barreancla

1 ½” 1 3/4" 2" 2 3/4" 3" 3 7/8" 4 1/8"

1/4"

5/16"

3/8"

Largo
Diámetro

Taquete Tirafondo

1” 1 1/4” 3” 2 ½”

-

Taquetes
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3/16"

1/4"

5/16"

3/8"

Largo
Diámetro

Taquete de Plástico Tipo Zakany

1” 1 3/16” 1 ½” 2 ”

Taquete para Tablaroca

Tipo

Metal

Plástico 

Usar Pija

8 x 1 ½”

8 x 1 ½”

Accesorio Barreancla

Diámetro 

1/4"

5/16"

3/8"

Taquete para
Cincho

Remache de
expansión 

Taquete de Plomo
para Tornillo Maquina

1/4"

Medida

Taquetes
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